
Č. j. KRpH-87520-17/čj-2017-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen "OZ")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem
,,Dodávka osobních ochranných pracovních pomůcek"

pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

Článek l.
Smluvní strany

1. Kupující: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelstvI pro ekonomiku, pověřeného zastupováním
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Tel.:
Email: krph.verejnezakazky@pcr.cz

Kontaktní osoba k technickému prováděni smlouvy:

(dále jen ,,kupujici")

2. prodávajIcF
sídlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
kontaktní osoba

HOLOUBEK PROTECT a.s.
Vodičkova 682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1
Průmyslová 382, 532 08 Pardubice
Ing. jan Vinš, MBA, statutární ředitel
643 61 314
CZ 64361314
j69f587

zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6803

(dále jen ,, prodávající")

l



G

Článek Il.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plnění, za

podmínek v ni sjednaných, kupujícknu zboží, specifikované v příloze Č.1 této smlouvy
,,Specifikace předmětu plnění - cenová tabulka", ve velikostech uvedených v příloze č.
2 této smlouvy - ,,Rozpis požadovaných velikosti oděvů, obuvi a rukavic" a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujIcí se zavazuje, že zboží převezme a
zaplatí prodávajícknu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
10. listopadu 2017.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

q

1. Zbožím se rozumí pracovní oděvy, obuv a ochranné pracovní pomůcky pro
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Zboží je podrobně
specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Zboží bude provedeno pouze v l. jakostní třídě.
3. ProdávajÍcÍ předá kupujíchnu zboží v ujednaném množství, ve|ikostnim sortimentu,

jakosti a provedení.
4. V případě požadavku kupujÍcÍho prodávajÍcÍ umožni připadnou výměnu velikosti oděvů

a obuvi za jinou.
5. Velikost zboží bude označena na každém textilním výrobku textilní etiketou, na které

bude rovněž vyznačeno složeni materiálu se symboly ošetřováni.
6. U zboží bude splněna hygienická a zdravotní nezávadnost materiálů přicházejících do

styku s pokožkou. celkový vzhled a provedení musí být bezvadné, švy začištěny bez
zbytečných konců nití apod.

7. Předání a převzetí zboží bude realizováno na základě dokladu nutného k převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat rozpis dodaného zboží a množství.

8. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujIcí
důvody odrMtnuti převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanoveni odstavců 1 až 7.

9. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 30-ti dnů od předání zboží od předání
zboží. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ je povinen
předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. Ill této smlouvy. Vady zjevné při
dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu při převzetí zboží, vady skryté je
kupujícI povinen sdělit prodávajĹcÍmu bez zbytečného odkladu.

10, Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

2



Článek lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa plnění nejpozději do 15. prosince 2017.

2. Místem plnění /dodání/
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sklad OMTZ, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové.

3. prodávající se zavazuje informovat telefonicky kontaktní osobu k technickému
provádění smlouvy o termínu dodáni zboží nejméně 1 pracovní den předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicM, po potvrzení dokladu nutného
k převzetí zboží v místě dodáni. K podpisu ze strany kupujÍcÍho je pověřena
oprávněná osoba k technickému provádění smlouvy.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
či dopravce.

2, Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena takto:
/DOPLNÍ ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘĹZENĹ/

Celková cena za celý předmět plněni bez DPH
DPH 21%
cena za celý předmět plnění včetně DPH činí

279.720,00KČ
58.741,20KČ

338.461,20KČ

Slovy: TřistatřicetosmtisÍcčtyřistašedesátjednakorunčeských a dvacethaléřů

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je podrobná specifikace předmětu plněni
s vyčíslenhn ceny po položkách, příloha č. 1 této smlouvy.

2. Cena za celý předmět plnění je uvedena včetně dopravy do místa plnění a balného.
Jednotková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s realizací
předmětu plněni (zejména clo, skladováni atd.).

3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může
být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí dodávky
zboží a po potvrzeni dodacího listu (protokolu) oprávněnou osobou kupujÍcÍho. Faktura
(daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy. Položky budou
rozepsány jednotlivě s uvedením počtů a jednotkových cen, zvlášť' bude vyčíslena
cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

3



5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána s dodávkou zboží, nejpozději
však do 19. prosince 2017.

6. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu nutného k převzetí zboží
(dodacího listu).

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujÍcÍmu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslánI
faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho, Pokud kupujicí uplatni nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních dnů.

9. KupujícI nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávající povinen
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupujici je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajicího
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

4



7. Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řizeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ;
c) prodávajicí vstoupí do likvidace.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky a

sankce za nedodržení
1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání

kupujíchnu za podmínek uvedených v záručním listě.
2. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení výrobce. (V

záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a
materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

3. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy,

4. prodávajÍcÍ provede v rámci reklamace výměnu za nový, nepožitý výrobek stejných
nebo kvalitativně lepších vlastnostI nejpozději do jednoho (l) měsíce od data uplatnění
reklamace.

5. prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ a to za každý kalendářní den prodlenI. Sjednanou
smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatněni.

6. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny osobou pověřenou k technickému
provádění smlouvy.

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v ČI. ltéto smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujicí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy. '

5



6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv doručeno elektronicky.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a je
účinná dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splněni závazku z této smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ.
4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a
jeden prodávajÍcÍ.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění - cenová tabulka"
Příloha č. 2 - ,,Rozpis požadovaných velikostí oděvů, obuvi a rukavic"
Příloha č. 3 - ,,Velikostní tabulka pracovních oděvů a rukavic"

V Hradci Králové dne 16. listopadu 2017

Za kupujÍcÍho:

p|kÁ^Marek Ba
náměstek ředitele krajskéh '""'
pro ekonomiku
pověřen zastupováním

V Pardubicích dne 2 'L . 4 (. ioq-

Za pr dávajÍcÍho:

,,,,..
statu" ární ředitel
HOLOUBEK PROTECT a.s.

6



Příloha č, 1 smlouvy k č.j. KRPH-87520-17 /ČJ-2017-0500NE-VZ

Specifikace předmětu plněni - cenová tabulka

ÚčastnÍk zadávacího řizenI vyplní do tabulky cenu za 1 kus/pár bez DPH, s přesností max. na dvě desetinná místa a ostatní položky budou v tabulce dopočítány automaticky dle vložených vzorců.

Účastník zadávacího řízeni vyplní do posledního sloupce v tabulce popis nabízeného zboží nebo číslo strany z katalogu, kde je zboží zobrazeno či uvede gramáž zboží, pokud je vyšší než minimálně
uvedená.

Cena za MJ Cena za MJ Popis zboží nebo číslo

POLC. Ochranné pracovní pomůcky - specifikace zboží MJ CELKEM MJ bez DPH v KČ ,četně DPH v Cena celkem bez Celkem vyčísleM Celková cena VC. strany z katalogu (vIDOPLNĹ KČ DPH v KČ 21% DPH v KČ DPH v KČ souladu se ZD) /DOPLNĹ
DODAVATELI DODAVATELI

1 Oblek pracovni (kalhoty do pasu + blůza), 100 % KS 29 299,00 361,79 8 671,00 1 820.91 10 491,91 H5007, str 340bavlna, qramáž látky min. 240q/m2
Oblek pracovni (kalhoty lacl" blůza), 100 %

2 bavlna, gramáž látky min. 240g/m2, reflexní KS 7 660,00 798,60 4 620,00 970,20 5 590,20 H8102,H8220 str.318,322
prvky na blůze i kalhotách.
Oblek pracovni (kalhoty lac1+ blůza), 100 % KS 50 460,00 556,60 23 000,00 4 830,00 27 830,00 H5016, str.3403 bavlna, gramáž látky min. 240q/m2

4 Pracovni montérkové kalhoty, 100 % bavlna
gramáž látky min. 240cj/m2 ' KS 2 190,00 229,90 380,00 79,80 459,80 str. 340

5 Kombinéza pracovní, 100 % bavlna, gramáž KS 28 590,00 713,90 16 520,00 3 469,20 19 989,20 h8017, str. 345
látky min. 240cí/m2
Oblek ochranný kyselinovzdorný, gramáž látky

6 dle normy prEN 4(35, prEN466, prEN 467, KS 2 1 550,00 1 875,50 3 100,00 651,00 3 751,00 H5254, obr přiložen
prEN946
Oblek svářečský (blůza+kalhoty), gramáž látky

7 dle normy prEN 366, prEN 367, prEN373, KS 4 1 150,00 1 391,50 4 600,00 966,00 5 566,00 MOFOS, obr. přiložen
CEN/TC 162

8 PláSt' pracovni,modrý, 100% bavlna, gramáž KS 2 320,00 387,20 640,00 134,40 774,40 H7043 ERIK, str. 342
látky min. 240g/m2

Bunda pracovni prošívaná, např. z směsového

9 materiálu polyester/bavlna, vatovaná výplň, ks 20 460,00 556,60 9 200,00 1 932,00 11 132,00 h1079 serena str.353
odepÍnaci kapuce, (jako náhrada klasických
vatovaných kabátů), gramáž látky min. 240 g/m2

Vesta pracovni-zimní, zateplená. Materiál např.
10 polyester/bavlna, našité kapsy, prodloužená KS 34 299,00 361,79 10 166,00 2 134,86 12 300,86 H2013 DANNY, str. 373

záda. Gramáž vrchní látky min. 240g/m2

11 Čepice pracovnÍ-zimni, pletená, černá barva KS 36 38,00 45,98 1 368,00 287,28 1 655,28 H6017/2, str. 439

12 Čepice pracovnMzimní, typ ušanka, barva černá KS 2 150,00 181,50 300,00 63,00 363,00 FJODOR, obr. Přiložen

13 Rukavice pracovní, lícová hovězina na dlani, PÁR 499 57,00 68,97 28 443,00 5 973,03 34 416,03 A2001, str. 514
hovězí štípenka na hřbetu, tuhá manžeta



Cena za MJ Cena za MJ Popis zboží nebo číslo

POLC. Ochranné pracovní pomůcky - specifikace zboží MJ CELKEM MJ bez DPH v Kč Cena celkem bez Celkem vyčÍslenf Celková cena vC. strany z katalogu (vIDOPLNĹ včetně DPH v DPH v KČ 21% DPH v KČ DPH v KČ souladu se ZD) /DOPLNĹ
DODAVATELI Kč DODAVATELI

- Rukavice izolační dielektrické, přírodní latex,
14 bavlněná vložka, ochrana před nebezpečným PÁR 22 430,00 520,30 9 460,00 1 986,60 11 446,60 ELSEC, obr. Přiložen

napětím, 500 v, odpovidajÍcÍ normě EN 60903

15 Rukavice gumové úklidové PÁR 1270 9,60 11,62 12 192,00 2 560,32 14 752,32 A5002, str.. 491

16 Rukavice kyselinovzdorné, dle normy EN 374 PÁR 18 62,00 75,02 1 116,00 234,36 1 350,36 A4011, str. 502

17 Rukavice svářečské, dle normy EN 407 PÁR 9 75,00 90,75 675.00 141,75 816,75 A2043, str. 518

Přilba ochranná pro práci s křovinořezem, s
18 ochraným drátěným štítem, včetně ochrany KS 1 1 290,00 1 560,90 1 290,00 270,90 1 560,90 PELTOR str.60

sluchu.
Brýle ochranné, čiré, polykarbonátový E4012, str. 10. brýle přes

19 panoramatický rozník, vhodné i přes dioptrické KS 40 19,00 22,99 760,00 159,60 919,60 dioptrické brýle
brýle
Pracovni kožená polobotka nízká, např.

20 "famářka" s pryžovou podrážkou odolná olejům, pár 81 540,00 653,40 43 740,00 9 185,40 52 925,40 G4011, str. 243
s vystuženou špici
Pracovni nepromokavý plášť nad kolena s kapuci

21 z gumotextilnIho materiálu. Chráni proti vodě, KS 15 495,00 598,95 7 425,00 1 559,25 8 984,25 H1160, str. 420
klimatickým vlivům a zašpiněni.

22 Boty pracovni kožené zimní, kotníkové, s PÁR 6 330,00 399,30 1 980,00 415,80 2 395.80 G3131, str. 234vystuženou špicí

23 Košile bílá krátký rukáv, 100 % bavlna, gramáž KS 29 170,00 205,70 4 930,00 1 035,30 5 965,30 H13056, H13062, str. 379látky min. 145q/m2
24 Kalhoty pánské bílé , 100% bavlna, gramáž látky KS 12 240,00 290,40 2 880,00 604,80 3 484,80 H7053, str. 378min.190 - 240q/m2

Kalhoty bílé dámské v zadní části pasu do
25 gumy, 100% bavlna, gramáž látky min. 190 - 240 KS 18 240,00 290,40 4 320,00 907,20 5 227,20 H7054, str, 378

g/m2
26 Boty pro uklizečky, korkové pantofle . PÁR 60 420,00 508,20 25 200,00 5 292,00 30 492,00 TIPA BOTY, str. 252protiskluzová É)odrážka,2 pásky přes nárt, bilé

Boty pro kuchařky - bilě, korkové sandály, dva
27 pásky přes nárt a páskem přes patu, PÁR 17 420,00 508,20 7 140,00 1 499,40 8 639,40 TIPA BOTY, str. 252

protiskluzové
28 Bilý dámský pracovni plášť bez rukávů, 100 % KS 12 250,00 302,50 3 000,00 630,00 3 630,00 Dareček, obr, přiloženbavlna, gramáž látky min. 190q/m2
29 Plášť bílý s dlouhým rukávem, 100% bavlna ·gramáž látky min. 190q/m2 ' PAR 8 310,00 375,10 2 480,00 520,80 3 000,80 H7041, str. 378

Triko modré, krátký rukáv, vo|nější střih, 100% KS 11 59,00 71,39 649,00 136,29 785,29 H1303, str. 39730 bavlna



~

Cena za MJ Popis zboží nebo číslo
. Cena za MJ .

POLC. Ochranné pracovní pomůcky - specifikace zboží MJ CELKEM MJ bez DPH v Kc Cena celkem bez Celkem vyčfdeni Celková cena vC. strany z katalogu (vIDOPLNÍ včetně DPH v DPH v Kč 21% DPH v KČ DPH v KČ souladu se ZD) /DOPLNĹ
DODAVATELI Kč DODAVATELI

31" T'iko bílé, krátký rukáv, volnější střih, 100% KS 91 52,00 62,92 4 732,00 993,72 5 725,72 H1301, str. 397
bavlna

Rukavice protipořezové, pětiprsté, bezeštý úplet
32 s nánosem HTC nitrilu na dlani a prstech, KS 5 155,00 187,55 775,00 162,75 937,75 A3121

odolnost proti pořežu 5
Ochranný oblek pro protipořezový, odolnost proti
oděru a pevnost proti natrženi. Kalhoty s laclem

33 + blůza. Blůza lehká bez výplni.Kalhoty ve KS 2 1 690,00 2 044,90 3 380,00 709,80 4 089,80 PROFESIONAL CZ
spodní části mají protiklišťatovou úpravu.
odpovidajici normě EN381, úroveň ochrany 1
Boty protipořezové bezpečnostní, pro práci s
křovinořezem a motorovou pilou, bezpečnostní
ocelová tužinka ve špičce, bota odolná proti

34 působení vody, absorpce energie v oblasti paty, PÁR 1 1 990,00 2 407,90 1 990,00 417,90 2 407,90 PROFESIONAL CZ
odolná proti uklouznutI, podešev 1008-pryž,
odpovídajÍcÍ en 20 345 wru E, EN 381 úroveň
ochrany 1

35 Čepice (kšiltovka), modrá, 100 % bavlna, KS 11 25,00 30,25 275,00 57,75 332,75 H6063, str. 438
gramáž látky min. 240q/m2

36 Boty gumové holinky vysoké, černé PÁR 4 245,00 296,45 980,00 205,80 1 185,80 G2024, str. 258

37 Boty gumoplstěné vysoké, zateplené ho|inky3 PÁR 7 380,00 459,80 2 660,00 558,60 3 218,60 G3041, str. 262
černé

38 Boty pracovní nízké, hnědé. Bez ocelové PÁR 5 750,00 907,50 3 750,00 787,50 4 537,50 G3193, str. 218
např. Wintroperk V 270015
Boty pro kuchaře, protiskluzové, sandál s plnou

39 špicí, zapínání na přesku, bílé, např. Panda PÁR 3 470,00 568,70 1 410,00 296,10 1 706,10 G1263, str. 238
.White SI 47

40 Rukavice pracovní nylonové s nitrilovou vrstvou, PÁR 132 30,00 36,30 3 960,00 831,60 4 791.60 HORNBILL,BLADE str. 497
barva červeno-černá

41 Respirátor jednorázový ks 220 7,00 8,47 1 540,00 323,40 1 863,40 f7007, str. 70

Ochranné brýle s uzavřeným odvětráváním. čirý
acetátový zorník, odolný proti chemickým látkám.
Ochrana proti kapallinám, proti velkým částicím.

42 Úprava proti zamlžováni. Rám je z PVC a KS 5 370,00 447,70 1 850,00 388,50 2 238,50 9302254 ULTRASONIC
náhlavní páska z tkaniny s polyesterem. Dle
normy EN 166:2001 a jsou označeny symbolem
CE



Popis zboží nebo čísloCena za MJ Cena za MJ
Cena celkem bez Celkem vyčfslení Celková cena vC. strany z katalogu (v

POLC. Ochranné pracovni pomůcky - specifikace zboží MJ CELKEM MJ b"" DPH v KČ ,četně DPH v DPH v KČ 21% DPH v KČ DPH v KČ souladu se ZD) /DOPLNÍ/DOPLNÍ Kč
DODAVATELI DODAVATELI

" Nitrilové rukavice, silnější materiál s vysokou

43 odolnosti, pro bezpečnou manipulaci s vysoce PÁR 5 135,00 163,35 675,00 141,75 816,75 A3084, str. 475rizikovými chemikáliemi. Stupeň ochrany III, EN
374 AKL, EN 374, EN 388 4102, ISO 9001
Respirátor skládací s ventilkem, ochrana před
vdechováním pevných částic a kapalných

44 aerosolů nepřevyšujicí 50ti násobek NPK/PEL, KS 30 125,00 151,25 3 750,00 787,50 4 537,50 3M 9332, str. 92
úroveň ochrany A1:2009 FFP3 nr. odpovídajÍcÍ
normě EN 149:2001

45 Zástěra pro uklizečky 3/4- šatová, materiál 100% KS 11 180,00 217,80 1 980,00 415,80 2 395,80 BÁRA - obr.přiložen
bavlna

46 Ochranné svářecí brýle odklápěcí KS 3 90,00 108,90 270,00 56,70 326,70 E4101, str. 24

Pánská monterková souprava určena pro práci s

47 elektrikou (antistatické) polyester se zatkanou KS 1 1 390,00 1 681,90 1 390,00 291,90 1 681,90 obr. Přiloženvodivou mřížkou 240g/m2, kepr 35%, bavlna
65% Normy: EN1149-5

48 Kukla svářecí - samostmÍvací KS 4 777,00 940,17 3 108,00 652,68 3 760,68 E 1273, str. 25

Zástěra pracovni kožená - svářecká, hrubá KS 4 250,00 302,50 1 000,00 210,00 1 210,00 H1205, str. 430
49 b,oušená kůže, krytá ramena

Nabídková cena celkem 279 720,00 58 741,20 338 461,20



Příloha č. 2 smlouvy k č.j. KRPH-87520-17/ČJ-2017-0500NE-VZ

Rozpis velikostí oděvů, obuvi a rukavic

Položka . . .
číslo Ochranne pracovni pomůcky Velikost Celkem

Oblek pracovní (kalhoty do pasu + blůza), 100 54/182 5
% bavlna, gramáž látky min. 240g/m2

48/170 1

56/182 4

56/190 2

52/182 1

1 56/187 4
50/180 1
54/190 4
50/170 1
52/176 2
52/170 2
56/184 1
62/175 1
celkem 29

Oblek pracovnĹ (ka|hoty iac1+ bÍŮza), iÓÓ 6/,
bavlna, gramáž látky min. 240g/m2, reflexní 54/182 2
prvky na blůze i kalhotách,

2 62/182 1

54/194 1
56/194 3
celkem 7

Oblek pracovni (kalhoty lac1+ blůza), 100 % 56/170 1
bavlna, gramáž látky min. 240g/m2

56/194 2
56/182 10
50/182 1
60/182 3
54/182 12

3 52/182 2

52/170 3
62/194 1
58/182 9
62/182 1
56/180 1
58/194 3

měřenka 1
celkem 50



l

Položka . . .
číslo Ochranne pracovni pomůcky Velikost Celkem

4 Pracovní montérkové kalhoty, 100 % bavlna, 54/182 2
gramáž látky min. 240g/m2

celkem 2
Kombinéza pracovní, 100 % bavlna, gramáž
látky min. 240g/m2 60/194 2

52/180 1
58/190 2
60/190 2
52/182 1

5 54/182 7
56/182 4
60/182 1
58/182 3
52/176 1
56/194 2
58/194 2
celkem 28

Oblek ochranný kyselinovzdorný, gramáž látky
dle normy prEN 465, prEN466, prEN 467, 58/182 1

6 prEN946

58/194 1

celkem 2

Oblek svářečský (blůza"kalhoty), gramáž látky
dle normy prEN 366, prEN 367, prEN373, 64/182 2

7 CEN/TC 162

58/194 2

celkem 4
PláSt' pracovni,modrý, 100% bavlna, gramáž

. . vel. 54 18 latky min. 240g/m2
vel. 58 1

celkem 2

Bunda pracovni prošívaná, např. z směsového
materiálu polyester/bavlna, vatovaná výplň,
odepínací kapuce, (jako náhrada klasických l 3

9 vatovaných kabátů), gramáž látky min. 240
g/m2

XL 10
XXL 7

celkem 20

Vesta pracovni-zimní, zateplená. Materiál
např. polyester/bavlna, našité kapsy, XXL 8
prodloužená záda. Gramáž vrchní látky min.
240g/m2

XL 15
10 S 2

, M 1
L 6

XXXL 1



l

Položka . . .
číslo Ochranně pracovni pomucky Velikost Celkem

XXXXL 1

celkem 34

11 Čepice pracovnŕzimní, pletená, černá barva uni 36

celkem 36

Čepice pracovní-zimnL typ ušanka, barva
12 . . uni 2

černa
celkem 2

13 Rukavice pracovni, lícová hovězina na dlani, vel. 10 427
hovězí štípenka na hřbetu, tuhá manžeta

vel. 9 72

celkem 499

Rukavice izolační dielektrické, přírodní latex,
bavlněná vložka, ochrana před nebezpečným 10 11

14 napětím, 500 v, odpovídajíci normě EN 60903

9 11

celkem 22

Rukavice gumové úklidové 8 660

15 9 480

10 130

celkem 1270

16 Rukavice kyselinovzdorné, dle normy EN 374 10 18

celkem 18

17 Rukavice svářečské, dle normy EN 407 9

celkem 9

Přilba ochranná pro práci s křovinořezem, s
18 ochraným drátěným štítem, včetně ochrany vel.M 1

sluchu.

celkem 1

Brýle ochranné, čiré, polykarbonátový
19 panoramatický zorník, vhodné i přes dioptrické uni 40

brýle
.

· celkem 40



Položka . . Q
číslo Ochranne pracovni pomůcky Velikost Celkem

Pracovní kožená polobotka nízká, např.
"famářka" s pryžovou podrážkou odolná vel.37 1
olejům, s vystuženou špicí

vel. 38 1
vel. 39 1
vel. 40 1
vel.41 3

20 vel.42 19

vel.43 21
vel.44 11
vel.45 15
vel.46 6
vel.47 1
vel.48 1

celkem 81

Pracovni nepromokavý pláSt' nad kolena s
kapci z gumotextilního materiálu. Chráni proti L 9
vodě, klimatickým vlivům a zašpiněni.

21 M 1

XL 4
XXL 1

celkem 15

Boty pracovní kožené zimní, kotníkové, s vel. 37 1
vystuženou špici

vel. 42 1
22

vel. 44 1

vel. 45 1

vel. 43 2
celkem 6

Košile bílá krátký rukáv, 100 % bavlna, 42 1
gramáž látky min, 145g/m2

38 2

44 2

23 46 7
50 4

64 7

M 4

L 2
celkem 29

Kalhoty pánské bílé , 100% bavlna, gramáž 50 1
látky min. 190 - 240 g/m2

54 6
24 60 . 2

58 1
64 2



rt
l

' l Položka .

.. Ochranne,l CISĹO
F

l

Lp _ il. _ l. . m. ti .L .A .L. __ _

Položka . . .
číslo Ochranne pracovni pomucky Velikost Celkem

celkem 12

Kalhoty bílé dámské v zadní části pasu do
gumy, 100% bavlna, gramáž látky min. 190 - 38 1
240 g/m2

42 4
25 44 5

48 1

50 4

52 3

celkem 18

Boty pro uklizečky, korkové pantofle vel.36 2
protiskluzová podrážka,2 pásky přes nárt, bílé

vel.34 1

vel.37 2
vel.38 19

26 vel.39 10

vel.40 5

vel.41 8
vel. 42 4
vel. 43 5

vel. 44 2

vel. 46 2

celkem 60

Boty pro kuchařky - bílé, korkové sandály, dva
pásky přes nárt a páskem přes patu, vel. 36 1
protiskluzové

vel. 37 1

27 vel. 38 9
vel. 39 2

vel. 40 2
vel. 41 1

vel. 42 1

celkem 17

Bilý dámský pracovní plášť bez rukávů, 100 % 38 2
bavlna, gramáž látky min. 190g/m2

28 42 2
46 4
48 2

54 2

celkem 12

Plášť bílý s dlouhým rukávem, 100% bavlna, 64 2
gramáž látky min. 190g/m2

. 38' 1
29 40 1



Položka . . .
číslo Ochranne pracovni pomůcky Velikost Celkem

48 1

46 2

58 1

celkem 8

Triko modré, krátký rukáv, volnějšI střih, 100% 46 (M) 2
bavlna

30
52 (L) 2

XL 7

celkem 11

Triko bílé, krátký rukáv, volnější střih, 100% L 16
bavlna

M 14

31 XL 35
XXL 4

XXXL 11

S 11

celkem 91

Rukavice protipořezové, pětiprsté, bezeštý
32 úplet s nánosem HTC nitrilu na dlani a vel. 10 5

prstech, odolnost proti pořezu 5

celkem 5

Ochranný oblek pro protipořezový, odolnost
proti oděru a pevnost proti natrženi. Kalhoty s 56/182 1

33 laclem + blůza. Blůza lehká bez výp|nÍ.Ka|hotyve spodní části maji protiklíšťatovou úpravu.
odpovidajici normě EN381, úroveň ochrany 1

54/182 1

celkem 2

Boty protipořezové bezpečnostní, pro práci s
křovinořezem a motorovou pilou,
bezpečnostní ocelová tužinka ve špičce, bota
odolná proti působení vody, absorpce energie

34 v oblasti paty, odolná proti uklouznutÍ, vel. 44 1
podešev 1008-pryž, odpovidajíci en 20 345
WRU E, EN 381 úroveň ochrany 1

celkem 1

35 Čepice (kšiltovka), modrá, 100 % bavlna, uni 11
gramáž látky min. 240g/m2

celkem 11

Boty gumové holinky vysoké, černé vel. 44 1

36 vel. 37 1

vel, 43 2



Položka . . ,
číslo Ochranne pracovni pomucky Velikost Celkem

celkem 4

Boty gumoplstěné vysoké, zateplené holinky, 42 4
37 černé

43 3

celkem 7

Boty pracovní nízké, hnědé. Bez ocelové vel. 43 1
špice, např. Wintroperk V 270015

41 1

38 42 1

44 1

46 1

celkem 5

Boty pro kuchaře, protiskluzové, sandál s
plnou špicí, zapínáni na přesku, bílé, např. 42 1

39 Panda White SI 47
44 1
47 1

celkem 3

Rukavice pracovní nylonové s nitrilovou 10 116
40 vrstvou, barva červeno-černá

9 16

41 Respirátor jednorázový uni 220

celkem 220

Ochranné brýle s uzavřeným odvětráváním.
čirý acetátový zorník, odolný proti chemickým

42 látkám. Ochrana proti kapallinám, proti uni 5velkým částicím. Úprava proti zamlžování.
Rám je z PVC a náhlavní páska z tkaniny s
polyesterem. Dle normy EN 166:2001 a jsou
označeny symbolem CE

celkem 5

Nitrilové rukavice, silnější materiál s vysokou
43 odolností, pro bezpečnou manipulaci s vysoce délka 38 cm 5

rizikovými chemikáliemi. Stupeň ochrany Ill,
EN 374 AKL, EN 374, EN 388 4102, ISO 9001 .

celkem 5



V

Položka . . .
číslo Ochranne pracovni pomůcky Velikost Celkem

Respirátor skládací s ventilkem, ochrana před
44 vdechováním pevných částic a kapalných uni 30

aerosolů nepřevyšujicí 50ti násobek
NPK/PEL, úroveň ochrany A1:2009 FFP3 NR.
odpovidajicí normě EN 149:2001

celkem 30

Zástěra pro ukližečky 3/4 - šatová materiál
100% bavlna 48 1

38 3
45 44 4

52 2

58 1

celkem 11

46 Ochranné svářecí brýle odklápěcí uni 3

celkem 3

Pánská montérková souprava určená pro
práci s elektrikou (antistatické) polyester se

47 zatkanou vodivou mřížkou 240g/m2, kepr 56/194 135%,
bavlna 65% Normy: EN1149-5

celkem 1

48 Kukla svářecí - samostmívací uni 4

celkem 4

Zástěra pracovni kožená - svářecká, hrubá49 broušená kůže, krytá ramena uni 4

celkem 4



""%.

Příloha č. 3 smlouvy č.j. KRPH- 87520-17/ČJ-2017-0500NE-VZ

VELIKOSTNÍ TABULKA PRACOVNÍCH ODĚVŮ, OBUVI A RUKAVIC

MUŽI

Velikost 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64
Velikost S S S M M L L XL XL XXL XXL XXXL
Obvod hrudníku 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128
Obvod pasu 68-74 74-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120

výšková skupina Boční délka kalhot
152-170/1. 107 ZKRÁCENÁ
170-182/11. 115 STANDARDNI
182-194/lll. 123 PRODLOUZENA

ŽENY

Velikost 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
Velikost . S S S M M L L XL XL XXL XXL XXXL
Obvod hrudníku 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128
Obvod pasu 60-64 64-68 68-72 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108
Obvod boků 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128 128-132

výšková skupina Boční délka kalhot
152-158/1. 98 ZKRÁCENÁ
158-170/11. 108 STANDARDNÍ
170-176/IIL 113 PRODLOUZENA



KOŠILE

DÁMSKE PANSKE KOŠILE
obvod krku v cm

36-38 42-44 35-36
40-42 46-48 37-38
44-46 50-52 39-40
48-50 54-56 41-42
52-54 58-60 43-44
54-56 62-64 45-46

66-68 47-48

RUKAVICE

_
"" \ .

VELIKOST OBVOD DLANĚ DEKA DLANĚ MINIMALNÍ DÉLKA
6" 152 160 220
7" 178 171 230
8" 203 182 240
9" 229 192 250

10" 154 204 260
11" 279 215 270


